

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012009101

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200910102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Pezinok
sídlo : Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Oliver Solga
IČO : 00305022
DIČ : 2020662226
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 4.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných

údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Podpis:

Mgr. Oliver Solga, primátor mesta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu³ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁴ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2 :

Miesto prvého zverejnenia:

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku	
Kód ITMS	22310120091	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Pezinok
Obec	Pezinok
Ulica	Na Bielenisku
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečenie skvalitnenia podmienok pre vzdelávanie na ZŠ Na Bielenisku
Špecifický cieľ projektu 1	Odstránenie nevyhovujúceho technického stavu budovy školy
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie a rozšírenie výučby a zatriktívnenie činnosti ŠKD
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie kvality externých objektov školy

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	4 635,58	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	3	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	28 844,50	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	3	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 - SO 08 Obnova striech	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	4 100,00
2	HA 02 Technická obnova budovy školy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	535,58
3	HA 03 Obnova vonkajších objektov školy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	3

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 - SO 08 Obnova striech	12/2013	01/2014	Energetika stavebníctvo financovanie a.s.
HA 02 Technická obnova budovy školy	09/2014	07/2015	Energetika stavebníctvo financovanie a.s.
HA 03 Obnova vonkajších objektov školy	09/2014	07/2015	Energetika stavebníctvo financovanie a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	05/2012	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	05/2012	05/2013	Ing. Radovan Rusnák
b) Ukončenie projektu*	08/2015	09/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	12/2013	09/2015	AD Sun, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	336,00	0,00	336,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 466,32	2 503,68	11 970,00	Riadenie projektu
713 001 Nákup interiérového vybavenia	0,00	0,00	0,00	HA 02 p.č. 254-269
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	326 744,13	26 055,87	352 800,00	HA 01, HA 02 p.č. 45-253, 270-297, HA 03
CELKOVO s DPH	336 546,45	28 559,55	365 106,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	326 744,13	26 055,87	352 800,00
1 HA 01 - SO 08 Obnova striech	183 990,18	0,08	183 990,26
2 HA 02 Technická obnova budovy školy	39 015,89	25 570,26	64 586,15
3 HA 03 Obnova vonkajších objektov školy	103 738,06	485,53	104 223,59
Podporné aktivity	9 802,32	2 503,68	12 306,00
Riadenie projektu	9 466,32	2 503,68	11 970,00
Publicita a informovanosť	336,00	0,00	336,00
CELKOVO s DPH	336 546,45	28 559,55	365 106,00

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet									
Stavba:					Investor:				
ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku									
Stavebný objekt:					Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s.				
HA 01 - SO 08 Obnova striech					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
		SO-08 AR Obnova striech							
1	717002	Dodanie a osadenie klátika vonkajšieho 60x60/80 dl.200 mm - atiky, pre uchytenie záklopu	ks	860,000	860,000	0,86	739,60	0,00	739,60
2	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,477	17,477	2,94	51,38	0,00	51,38
3	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,477	17,477	5,28	92,28	0,00	92,28
4	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	506,833	506,830	0,20	101,37	0,00	101,37
5	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,477	17,477	2,97	51,91	0,00	51,91
6	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,477	17,477	20,00	349,54	0,00	349,54
7	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,456	0,456	10,36	4,72	0,00	4,72
8	717002	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	3 995,865	3 995,865	0,11	439,55	0,00	439,55
9	717002	Parozábrana JUTAFOL N 140 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	4 595,245	4 595,245	0,77	3 538,34	0,00	3 538,34
10	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	3 995,865	3 995,865	5,26	21 018,25	0,00	21 018,25
11	717002	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	4 475,369	4 475,369	4,51	20 183,91	0,00	20 183,91
12	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	3 995,865	3 995,865	1,60	6 393,38	0,00	6 393,38
13	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran.vrstvy	m2	3 995,865	3 995,865	1,60	6 393,38	0,00	6 393,38
14	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	9 190,490	9 190,490	0,96	8 822,87	0,00	8 822,87
15	717002	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. textílie pripev. kotv. páskimi alebo uholníkmi	m	1 348,800	1 348,800	1,52	2 050,18	0,00	2 050,18
16	717002	L 50/50 - poplastovaný plech	m	1 416,240	1 416,240	2,09	2 959,94	0,00	2 959,94
17	717002	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	3 628,815	3 628,815	2,76	10 015,53	0,00	10 015,53
18	717002	Štrk praný dunajský fr.16-32	m3	145,153	145,150	20,89	3 032,25	0,07	3 032,18
19	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	2,750	848,30	2 332,83	0,00	2 332,83
20	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	3 628,815	3 628,815	0,63	2 286,15	0,00	2 286,15
21	717002	Expandovaný polystyrén EPS 150 S	m3	444,167	444,167	92,15	40 929,99	0,00	40 929,99
22	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,400	432,18	605,05	0,00	605,05
23	717002	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	129,000	129,000	13,78	1 777,62	0,00	1 777,62
24	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,500	17,78	80,01	0,00	80,01
25	717002	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	62,000	62,000	0,56	34,72	0,00	34,72
26	717002	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	64,000	64,000	0,48	30,72	0,00	30,72
27	717002	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	4,000	0,85	3,40	0,00	3,40
28	717002	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 290 mm, -0,00230t	m	430,000	430,000	0,74	318,20	0,00	318,20
29	717002	Demontáž odpadového kolena napájacieho100 mm, -0,00210t	ks	4,000	4,000	1,08	4,32	0,00	4,32
30	717002	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	27,000	27,000	0,47	12,69	0,00	12,69
31	717002	Oplechovanie múrov z poplast.plechu rš 290 mm vč.príponiek - 7/K	m	430,000	430,000	12,35	5 310,50	0,00	5 310,50
32	717002	Odpadné rúry D 100 mm z poplast.plechu - pol. 2/K, 5/K	m	27,000	27,000	11,98	323,46	0,00	323,46
33	717002	Odpadné rúry - koleno z poplast.plechu, D 100 mm - pol. 6/K	ks	4,000	4,000	13,53	54,12	0,00	54,12
34	717002	Žľaby z poplast.plechu rš 250 mm, s hákami - pol.1/K, 4/K	m	62,000	62,000	12,03	745,86	0,00	745,86
35	717002	Kotlík z poplast.plechu k polkruhovým žľabom D100 - 3/K	ks	4,000	4,000	8,54	34,16	0,00	34,16
36	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	1,900	68,70	130,53	0,00	130,53
37	717002	Montáž svetlíkov sedlových pozdĺžnych alebo priečnych so zasklením, s rozpätím 3000-4000 mm - pol.9/K, 10/K	m	23,500	23,500	73,81	1 734,54	0,00	1 734,54
38	717002	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	77,110	77,110	4,66	359,33	0,00	359,33

Rozpočet									
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku					Investor:				
Stavebný objekt: HA 01 - SO 08 Obnova striech					Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s.				
					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
39	717002	Montáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, (dodávka v špecifikácii) pri priechode svetla nad 1 do 1,5 m2	ks	16,000	16,000	85,19	1 363,04	0,00	1 363,04
40	717002	Strešný svetlík- obdĺžnikový-tvar kupola 2-vrstvová, rozm.A svetlost': 800x1300 mm	ks	5,000	5,000	462,90	2 314,50	0,00	2 314,50
41	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,100	57,31	63,04	0,00	63,04
42	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	306,160	306,160	2,77	848,06	0,00	848,06
43	717002	Demontáž bleskozvodu	m	980,000	980,000	2,24	2 195,20	0,00	2 195,20
44	717002	Spätná montáž bleskozvodu s použitím pôvodných rozvodov s novými plast.podložkami (680 ks) -demontaž a montáž skuš. Svorky, meranie uzemnenia, kontrola stavu zvodov 14ks, revizna sprava	m	980,000	980,000	3,26	3 194,80	0,00	3 194,80
Spolu							153 325,22 €	0,07 €	153 325,15 €
DPH 20%							30 665,04 €	0,01 €	30 665,03 €
Spolu s DPH							183 990,26 €	0,08 €	183 990,18 €

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 02 Technická obnova budvy školy					Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
		SO-02 AR Triedy objekt C, kabinet objekt A							
45	717002	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	6,854	6,850	54,88	376,15	0,22	375,93
46	717002	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	2,000	9,30	18,60	0,00	18,60
47	717002	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	4,000	10,84	43,36	0,00	43,36
48	717002	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	38,400	38,400	2,19	84,10	0,00	84,10
49	717002	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	6,700	6,700	2,48	16,62	0,00	16,62
50	717002	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,700	6,700	4,79	32,09	0,00	32,09
51	717002	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	4,020	4,020	6,58	26,45	0,00	26,45
52	717002	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P2-500	m2	29,678	29,678	7,37	218,73	0,00	218,73
53	717002	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	92,658	92,658	8,90	824,66	0,00	824,66
54	717002	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	22,750	22,750	1,62	36,86	0,00	36,86
55	717002	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom	m3	0,810	0,810	53,78	43,56	0,00	43,56
56	717002	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	27,363	27,360	4,82	131,89	0,01	131,88
57	717002	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	6,000	6,000	7,45	44,70	0,00	44,70
58	717002	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	6,000	6,000	14,11	84,66	0,00	84,66
59	717002	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,000	3,000	1,95	5,85	0,00	5,85
60	717002	PLASTWOOD Parapet 200x25 mm	m	3,000	3,000	6,43	19,29	0,00	19,29
61	717002	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	76,800	76,800	10,52	807,94	0,00	807,94
62	717002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,390	6,390	1,44	9,20	0,00	9,20
63	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000	1,000	0,28	0,28	0,00	0,28
64	717002	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,360	3,360	3,78	12,70	0,00	12,70
65	717002	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	6,700	6,700	3,32	22,24	0,00	22,24
66	717002	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 200mm, -0,04600t	m	38,400	38,400	3,59	137,86	0,00	137,86
67	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,463	18,460	10,36	191,28	0,03	191,25
68	717002	Oplechovanie parapetov z hliníkového eloxovaného Al-plechu hr. 1,5mm vrátane rohov, rš 200 mm	m	3,000	3,000	15,05	45,15	0,00	45,15
69	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	0,340	0,45	0,86	0,71	0,15
70	717002	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	6,000	6,000	1,90	11,40	0,00	11,40
71	717002	Dvere drevené laminované 800/1970 mm hladké plné s polodrážkou, kľučka-kľučka, záмок dózický, kovanie kovové	ks	6,000	6,000	116,60	699,60	0,00	699,60
72	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,800	7,11	5,69	0,00	5,69
73	717002	Montáž plastových okien	m	10,200	10,200	4,65	47,43	0,00	47,43
74	717002	Plastové okno 4-dielne 3000/2100 mm, 3 časti výklopné, 1 časť výklopno-otváracá - pol. 1/p	ks	1,000	1,000	272,30	272,30	0,00	272,30
75	717002	Dvere dvojkrídlove 1450/1970mm požiarne EW-C5 30/D3 hladké plné s poldražkou, kľučka-kľučka, zamok,dózicky, kovanie kovove, samozatvarač, nadsvetlík 1450x1080mm sadrokartonova konštrukcia 2xGKF15mm+40MM minerálna vlna. Demontáž pôvodných dverných krídel. Montáž do jestvujúcej oceľovej zárubne.	ks	2,000	0,000	2 658,60	5 317,20	5 317,20	0,00
76	717002	Dvere dvojkrídlove 1800/2040mm požiarne EI-C5 30/D3 hliníkový rám, bezpečnostné zasklenie s požiarnou odolnosťou, kľučka-kľučka, zamok,dózicky, kovanie kovove, samozatvarač, nadsvetlík 1800x1210 + bočný svetlík 1200 x 3250mm sadrokartonova konštrukcia 2xGKF15mm+40MM minerálna vlna. Demontáž pôvodnej zasklenej drevenej steny z dvojkrídlovými dverami 3000/3250mm. Montáž do otvoru 3000/3250mm	ks	4,000	0,000	3 412,50	13 650,00	13 650,00	0,00
77	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,100	192,87	212,16	0,00	212,16
78	717002	Podlahový soklík PVC, D+M	m	88,000	88,000	2,03	178,64	0,00	178,64

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 02 Technická obnova budvy školy					Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
79	717002	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy -0,00100t	m2	15,270	15,270	1,01	15,42	0,00	15,42
80	717002	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	27,363	27,360	3,50	95,77	0,01	95,76
81	717002	Podlahovina PVC	M2	30,920	30,920	11,55	357,13	0,00	357,13
82	717002	Oprava podláh povlakových - vyrezanie v ploche nad 0,50 do 1,00 m2	ks	2,000	2,000	16,45	32,90	0,00	32,90
83	717002	Oprava podláh povlakových - vyrezanie v ploche nad 2,0 do 3,00 m2	ks	2,000	2,000	40,43	80,86	0,00	80,86
84	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	0,350	7,66	2,68	0,00	2,68
85	717002	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	4,800	4,800	7,92	38,02	0,00	38,02
86	717002	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	5,040	5,040	7,39	37,25	0,00	37,25
87	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	1,570	0,75	1,65	0,47	1,18
88	717002	Demontáž svetidla stropného prisadeného	ks	18,000	18,000	1,59	28,62	0,00	28,62
		SO-02 EL tridy, kabinet							
89	717002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	20,000	20,000	0,61	12,20	0,00	12,20
90	717002	I-Rúrka HFX 20 šedá	m	20,000	20,000	0,73	14,60	0,00	14,60
91	717002	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	14,000	14,000	0,68	9,52	0,00	9,52
92	717002	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	14,000	14,000	0,53	7,42	0,00	7,42
93	717002	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000	10,000	2,91	29,10	0,00	29,10
94	717002	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/3 113001029	ks	10,000	10,000	1,10	11,00	0,00	11,00
95	717002	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	80,000	80,000	4,61	368,80	0,00	368,80
96	717002	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre prístrojovú krabicu	ks	14,000	14,000	2,58	36,12	0,00	36,12
97	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	12,000	0,42	5,04	0,00	5,04
98	717002	G-Káblové oko CU 1,5x4 KU-L	ks	12,000	12,000	0,16	1,92	0,00	1,92
99	717002	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,000	0,95	1,90	0,00	1,90
100	717002	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	2,000	2,000	1,67	3,34	0,00	3,34
101	717002	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	2,000	2,000	0,67	1,34	0,00	1,34
102	717002	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	2,000	0,41	0,82	0,00	0,82
103	717002	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000	4,000	1,09	4,36	0,00	4,36
104	717002	Prepínač 5 s krytom kolísky 3558A-A05340 BW biely	ks	4,000	4,000	3,10	12,40	0,00	12,40
105	717002	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	4,000	4,000	0,41	1,64	0,00	1,64
106	717002	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	8,000	2,44	19,52	0,00	19,52
107	717002	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	8,000	8,000	2,21	17,68	0,00	17,68
108	717002	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu vč.kontaktov 035, 04Z,04V	ks	2,000	2,000	3,87	7,74	0,00	7,74
109	717002	Chránič prúdový kombinácia PFL7-16/1N/0,03/B	ks	2,000	2,000	39,44	78,88	0,00	78,88
110	717002	Istič PL7-10/1/B	ks	2,000	2,000	3,31	6,62	0,00	6,62
111	717002	reflektor	ks	4,000	4,000	10,08	40,32	0,00	40,32
112	717002	reflektor PHILIPS MUSA QC614HAL-P30S75W BA WH, vrátane zdroja	ks	4,000	4,000	68,74	274,96	0,00	274,96
113	717002	Svietidlo žiarivkové 2 x 35 W, strop né,	ks	26,000	26,000	7,78	202,28	0,00	202,28
114	717002	svietidlo žiarivkové OMS CLASSIC ASN PAR-V2 MIRO4 2x35W vrátane sv.zdrojov	ks	20,000	20,000	59,92	1 198,40	0,00	1 198,40
115	717002	Svietidlo žiarivkové 2 x 40 W, strop né - demontáž,	ks	18,000	18,000	4,20	75,60	0,00	75,60
116	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	100,000	100,000	0,43	43,00	0,00	43,00
117	717002	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	100,000	100,000	0,59	59,00	0,00	59,00
118	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	200,000	200,000	0,68	136,00	0,00	136,00

Rozpočet									
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku						Investor:			
Stavebný objekt: HA 02 Technická obnova budvy školy						Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s.			
						Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
119	717002	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	200,000	200,000	0,36	72,00	0,00	72,00
120	717002	Murárske výpomoci	%	1,000	1,000	12,37	12,37	0,00	12,37
121	717002	Podružný materiál	%	3,000	3,000	17,62	52,86	0,00	52,86
122	717002	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,000	30,00	30,00	0,00	30,00
123	717002	východzia revízia	ks	1,000	1,000	105,00	105,00	0,00	105,00
124	717002	HZS úprava rozvádzačov	hod	20,000	20,000	7,00	140,00	0,00	140,00
		SO-02 UK triedy, kabinet+TM-hlavice							
125	717002	Vypustenie vody zo systému	hod	8,000	8,000	7,00	56,00	0,00	56,00
126	717002	Prerezanie rúrky do DN 25	ks	302,000	0,000	0,49	147,98	147,98	0,00
127	717002	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15	m	300,000	0,000	0,40	120,00	120,00	0,00
128	717002	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	2,000	0,000	0,43	0,86	0,86	0,00
129	717002	Zhotovenie prípojky DN 10	ks	132,000	0,000	1,93	254,76	254,76	0,00
130	717002	Zhotovenie prípojky DN 15	ks	168,000	0,000	2,01	337,68	337,68	0,00
131	717002	Zhotovenie prípojky DN 20	ks	2,000	0,000	2,98	5,96	5,96	0,00
132	717002	Potrubie z rúrok závitových oceleových DN 10	m	42,000	0,000	4,87	204,54	204,54	0,00
133	717002	Potrubie z rúrok závitových oceleových DN 15	m	33,000	0,000	5,28	174,24	174,24	0,00
134	717002	Potrubie z rúrok závitových oceleových DN 20	m	0,500	0,000	5,82	2,91	2,91	0,00
135	717002	Nátery potrubia syntet. do DN 50 mm - základný náter	m	75,500	75,500	0,32	24,16	0,00	24,16
136	717002	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 3/8"	ks	132,000	132,000	1,05	138,60	0,00	138,60
137	717002	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1/2"	ks	168,000	168,000	1,18	198,24	0,00	198,24
138	717002	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 3/4"	ks	2,000	2,000	1,48	2,96	0,00	2,96
139	717002	Preplach radiatorov	ks	151,000	151,000	0,46	69,46	0,00	69,46
140	717002	Napustenie vody do systému	hod	8,000	8,000	7,00	56,00	0,00	56,00
141	717002	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	1,400	17,92	25,09	0,00	25,09
142	717002	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,600	0,600	17,92	10,75	0,00	10,75
143	717002	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2	ks	158,000	158,000	0,49	77,42	0,00	77,42
144	717002	Rozpojenie šroubenia do 1/2"	ks	300,000	300,000	0,63	189,00	0,00	189,00
145	717002	Rozpojenie šroubenia nad DN 15 do DN 25	ks	2,000	2,000	0,93	1,86	0,00	1,86
146	717002	Termostatický priamy ventil HEIMEIER V-exakt DT 3/8" č. 3712-01.000	kus	84,000	84,000	10,99	923,16	0,00	923,16
147	717002	Termostatický priamy ventil HEIMEIER V-exakt DT 1/2" č. 3712-02.000	kus	66,000	66,000	11,10	732,60	0,00	732,60
148	717002	Termostatický priamy ventil HEIMEIER V-exakt DT 3/4" č. 3712-03.000	kus	1,000	1,000	15,95	15,95	0,00	15,95
149	717002	Termostatická hlavica HEIMEIER K prevedenie pre verejné priestory, č. 6020-00.500	kus	151,000	151,000	12,53	1 892,03	0,00	1 892,03
150	717002	Uzatváracia spojka HEIMEIER Regutec priama 3/8" č. 0356-01.000	kus	84,000	84,000	4,13	346,92	0,00	346,92
151	717002	Uzatváracia spojka HEIMEIER Regutec priama 1/2" č. 0356-02.000	kus	66,000	66,000	5,04	332,64	0,00	332,64
152	717002	Uzatváracia spojka HEIMEIER Regutec priama 3/4" č. 0356-03.000	kus	1,000	1,000	6,30	6,30	0,00	6,30
153	717002	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/4	KUS	151,000	151,000	0,54	81,54	0,00	81,54
154	717002	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	300,000	300,000	1,49	447,00	0,00	447,00
155	717002	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,000	1,83	3,66	0,00	3,66
156	717002	Odvzdušnenie telesa	KUS	151,000	151,000	0,46	69,46	0,00	69,46
157	717002	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	0,250	61,32	15,33	0,00	15,33
158	717002	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,450	61,32	27,59	0,00	27,59

Rozpočet									
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku						Investor:			
Stavebný objekt: HA 02 Technická obnova budvy školy						Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s.			
						Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
159	717002	Vykurovacie teleso KORAD 600/900- 22K	ks	1,000	1,000	64,25	64,25	0,00	64,25
160	717002	Zhotovenie potrubneho predĺženia z rúr ocelových zvaraných DN15	m	9,000	9,000	6,62	59,58	0,00	59,58
161	717002	Montáž vykurovacích telies 600/900- 22K	ks	1,000	1,000	7,35	7,35	0,00	7,35
162	717002	Demontáž pôvodných vykurovacích telies	ks	5,000	5,000	1,78	8,90	0,00	8,90
163	717002	Montáž vykurovacích telies 600/1500- 22K na jest.-upravené vývody	ks	5,000	5,000	7,35	36,75	0,00	36,75
164	717002	Vykurovacie teleso KORAD 600/1500- 22K	ks	5,000	5,000	97,08	485,40	0,00	485,40
165	717002	Výregulovanie sústavy UK 151ks vykurovacích telies	Su	1,000	1,000	350,00	350,00	0,00	350,00
		SO-02 ZTI triedy							
166	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38	m	18,000	18,000	1,33	23,94	0,00	23,94
167	717002	MIRELON izolácia 22/ 9"	m	18,360	18,360	0,29	5,32	0,00	5,32
168	717002	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	18,000	18,000	1,42	25,56	0,00	25,56
169	717002	MIRELON izolácia 22/13"	m	18,000	18,000	0,43	7,74	0,00	7,74
170	717002	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	2,000	2,000	31,14	62,28	0,00	62,28
171	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	2,000	2,000	4,54	9,08	0,00	9,08
172	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	2,000	2,000	4,63	9,26	0,00	9,26
173	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	12,000	12,000	5,32	63,84	0,00	63,84
174	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,000	1,34	2,68	0,00	2,68
175	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	16,000	0,41	6,56	0,00	6,56
176	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,750	1,750	1,55	2,71	0,00	2,71
177	717002	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	1,750	1,750	1,55	2,71	0,00	2,71
178	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	2,000	2,000	18,55	37,10	0,00	37,10
179	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	2,000	2,000	5,63	11,26	0,00	11,26
180	717002	Oprava vodovodného potrubia z medených rúrok prepojenie doterajšieho potrubia D 20	ks	2,000	2,000	11,18	22,36	0,00	22,36
181	717002	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	36,000	36,000	5,11	183,96	0,00	183,96
182	717002	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,000	4,000	3,85	15,40	0,00	15,40
183	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	2,000	5,71	11,42	0,00	11,42
184	717002	Rohový guľový ventil SCHELL 1/2x3/8"	ks	4,000	4,000	3,63	14,52	0,00	14,52
185	717002	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	2,000	2,000	1,48	2,96	0,00	2,96
186	717002	Šupátko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1/2"	ks	2,000	2,000	5,20	10,40	0,00	10,40
187	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	36,000	36,000	2,18	78,48	0,00	78,48
188	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	36,000	36,000	0,55	19,80	0,00	19,80
189	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,943	3,940	4,07	16,05	0,01	16,04
190	717002	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	3,943	3,940	4,07	16,05	0,01	16,04
191	717002	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	2,000	15,04	30,08	0,00	30,08
192	717002	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.2 60cm	ks	2,000	2,000	30,67	61,34	0,00	61,34
193	717002	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	24,000	7,00	168,00	0,00	168,00
194	717002	Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1964.1 polostĺp	ks	2,000	2,000	28,41	56,82	0,00	56,82
195	717002	Sanitárna keramika JIKA 9034.9 upevňovacie skrutky ku GOLEMU-sada	ks	2,000	2,000	1,27	2,54	0,00	2,54
196	717002	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	2,000	5,58	11,16	0,00	11,16
197	717002	RAF POLAR 21/3 umývadlová batéria	ks	2,000	2,000	28,39	56,78	0,00	56,78
198	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,000	1,50	3,00	0,00	3,00

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 02 Technická obnova budvy školy						Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
199	717002	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	2,000	2,000	5,45	10,90	0,00	10,90
		SO-03 AR Školská jedáleň, obnova podlahy							
200	717002	Samonivelizačná podlahová na nenasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 15 mm	m2	92,500	92,500	11,13	1 029,53	0,00	1 029,53
201	717002	Dilatačné škáry rezané betónových plôch	m	30,150	30,150	1,91	57,59	0,00	57,59
202	717002	Hliníkový dilatačný profil, D+M	M	30,150	30,150	5,07	152,86	0,00	152,86
203	717002	Prechodový pásik - styk keram.obkladu s dlažbou, D+M	M	71,400	71,400	1,80	128,52	0,00	128,52
204	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	92,500	92,500	0,76	70,30	0,00	70,30
205	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,850	1,850	2,94	5,44	0,00	5,44
206	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,850	1,850	5,28	9,77	0,00	9,77
207	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,650	53,650	0,20	10,73	0,00	10,73
208	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,850	1,850	2,97	5,49	0,00	5,49
209	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,850	1,850	20,00	37,00	0,00	37,00
210	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,164	2,160	10,36	22,42	0,04	22,38
211	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200 x 200 mm	m2	249,000	185,000	7,04	1 752,96	450,56	1 302,40
212	717002	Dlažba GRES 200x200 mm, protišmyková úprava	m2	261,450	194,250	7,92	2 070,68	532,22	1 538,46
213	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	4,100	4,100	38,23	156,74	0,00	156,74
214	717002	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN pre interiéry stien dvojnásobný	m2	352,935	352,935	1,20	423,52	0,00	423,52
215	717002	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5, 00 m	m2	352,935	352,935	0,56	197,64	0,00	197,64
	717002	SO-03 EL kuchyňa							
216	717002	HZS - demontáže, úprava rozvádzača, drobné nešpecifikované práce	hod	35,000	35,000	7,00	245,00	0,00	245,00
217	717002	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová, uložená pevne typ 6021, 21 mm	m	6,000	6,000	0,95	5,70	0,00	5,70
218	717002	Vývodka PVC 4821/P	ks	2,000	2,000	0,06	0,12	0,00	0,12
219	717002	Rúrka inštalácia oceleová závitová 6021	m	6,300	6,300	0,97	6,11	0,00	6,11
220	717002	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	40,000	40,000	2,13	85,20	0,00	85,20
221	717002	Žlab DLP 80/50	m	40,000	40,000	2,67	106,80	0,00	106,80
222	717002	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	3,000	3,000	2,80	8,40	0,00	8,40
223	717002	Krabica KR-125	ks	3,000	3,000	1,53	4,59	0,00	4,59
224	717002	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 16 A -radenie 3	ks	1,000	1,000	5,20	5,20	0,00	5,20
225	717002	Spínač S 16 JP	ks	1,000	1,000	9,05	9,05	0,00	9,05
226	717002	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpól. do 63 A radenie 3	ks	2,000	2,000	6,93	13,86	0,00	13,86
227	717002	Spínač S 63 JP	ks	1,000	1,000	32,49	32,49	0,00	32,49
228	717002	Spínač S 32 JP	ks	1,000	1,000	27,45	27,45	0,00	27,45
229	717002	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	3,000	3,00	9,00	0,00	9,00
230	717002	Zásuvka 5517-2750	ks	3,000	3,000	8,11	24,33	0,00	24,33
231	717002	Istič vzduchový vrátane zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	3,000	3,000	1,42	4,26	0,00	4,26
232	717002	FI istič PL7-16/1/B	ks	3,000	3,000	3,31	9,93	0,00	9,93
233	717002	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1,000	1,000	2,60	2,60	0,00	2,60
234	717002	Istič Z- MS- 4,0/3p motorový	ks	1,000	1,000	17,67	17,67	0,00	17,67
235	717002	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	2,000	2,60	5,20	0,00	5,20
236	717002	Istič PL7-32/3/C	ks	2,000	2,000	14,73	29,46	0,00	29,46
237	717002	Montáž ističa vzduchového-deiónového od 50 A do 100 A 500 V	ks	2,000	2,000	2,13	4,26	0,00	4,26

Rozpočet**Stavba:**

ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku

Stavebný objekt:

HA 02 Technická obnova budvy školy

Investor:

Dodávateľ:

Energetika stavebníctvo
financovanie a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
238	717002	Istič PL7-50/3/C	ks	1,000	1,000	35,30	35,30	0,00	35,30
239	717002	Chránič prúdový 40-4p/0,03	ks	1,000	1,000	31,97	31,97	0,00	31,97
240	717002	Vodič uložený v rúrkach CYY 10	m	100,000	100,000	0,13	13,00	0,00	13,00
241	717002	Vodič medený CYY 10 žltozelený	m	100,000	100,000	0,74	74,00	0,00	74,00
242	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	100,000	100,000	0,68	68,00	0,00	68,00
243	717002	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	105,000	105,000	0,59	61,95	0,00	61,95
244	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	38,000	38,000	0,78	29,64	0,00	29,64
245	717002	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	38,000	38,000	3,95	150,10	0,00	150,10
246	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	40,000	40,000	0,95	38,00	0,00	38,00
247	717002	Kábel silový medený CYKY-J 5x16	m	40,000	40,000	6,20	248,00	0,00	248,00
248	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	12,000	12,000	0,68	8,16	0,00	8,16
249	717002	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	12,600	12,600	0,97	12,22	0,00	12,22
250	717002	Murárske výpomoci	%	1,000	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50
251	717002	Podružný materiál	%	3,000	3,000	8,82	26,46	0,00	26,46
252	717002	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,000	15,31	15,31	0,00	15,31
253	717002	odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	1,000	105,00	105,00	0,00	105,00
		SO-03 Školská jedáleň, obnova podlahy							
254	713001	Výdajný ohrevný pult 1500x700x900; kapacita 4xGN1/1; príkon 230 V, výkon 3,0 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
255	713001	Smažiacia panvica elektrická 122 l; 1200x900x875; príkon 400 V, výkon 18,8 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
256	713001	Smažiacia panvica plynová 122 l; 1200x900x875; príkon 230 V, výkon 28 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
257	713001	Univerzálny robot, 3 rýchlosti, objem nádoby 60l, výbava metla-hák-metla; 720x640x1300; príkon 400 V, výkon 2,25 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
258	713001	Plynový sporák s elektrickou statickou rúrou, 4x horák, rúra GN2/1; 800x900x875; príkon 230 V, výkon 38,8 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
259	713001	Chladiaca skriňa nerezová +2°C - +8°C; objem 1400 l, 1320x810x2010; príkon 230 V, výkon 0,6 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
260	713001	Celonerezový drez so zadným lemom, 1000x700x850	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
261	713001	Umývací stôl nerezový s drezom 400x500x250, ŠxHxV 1000x700x850	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
262	713001	Pracovný stôl jednoduchý s 1 zásuvkou a policou, zadný lem, 1000x700x850	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
263	713001	Pracovný stôl s 2 zásuvkami a policou, zadný lem, 1500x700x850	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
264	713001	Pracovný stôl s 3 zásuvkami a policou, zadný lem, 2000x700x850	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
265	713001	Mraziaca skriňa nerezová -18°C - -22°C; objem 1400 l, 1320x810x2010; príkon 230 V, výkon 0,7 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
266	713001	Škrabka na zemiaky, kapacita 120 kg/hod., 400x770x870; príkon 400 V, výkon 0,75 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
267	713001	Konvektomat nástrekový 1170x895x1030; kapacita 10xGN2/1; príkon 400 V, výkon 31 kW	ks	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
268	713001	Montáž kuchynského zariadenia	kpl.	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
269	713001	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	455,621	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
		SO-06 AR Vstupná hala							
270	717002	Samonivelizačná podlahová na nenasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 15 mm	m2	192,500	192,500	11,13	2 142,53	0,00	2 142,53
271	717002	Dilatačné škáry rezané betónových plôch	m	76,050	76,050	1,91	145,26	0,00	145,26
272	717002	Hliníkový dilatačný profil, D+M	M	76,050	76,050	5,07	385,57	0,00	385,57
273	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	192,500	192,500	0,76	146,30	0,00	146,30
274	717002	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,850	3,850	2,94	11,32	0,00	11,32

Rozpočet									
Stavba:					Investor:				
ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku									
Stavebný objekt:					Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie a.s.				
HA 02 Technická obnova budvy školy					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
275	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,850	3,850	5,28	20,33	0,00	20,33
276	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,650	111,650	0,20	22,33	0,00	22,33
277	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,850	3,850	2,97	11,43	0,00	11,43
278	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,850	3,850	20,00	77,00	0,00	77,00
279	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,503	4,500	10,36	46,65	0,03	46,62
280	717002	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné v.80 mm	m	149,200	149,200	2,28	340,18	0,00	340,18
281	717002	Soklíkové tvarovky GRES v.80 mm	m	156,660	0,000	0,69	108,10	108,10	0,00
282	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 400 x 400 mm	m2	385,000	385,000	7,04	2 710,40	0,00	2 710,40
283	717002	Dlažba GRES 400x400 mm, protišmyková úprava	m2	404,250	404,250	7,92	3 201,66	0,00	3 201,66
284	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	4,100	4,100	63,60	260,76	0,00	260,76
		SO-04 Zateplenie obvodových stien							
285	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvovásilikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	2 993,405	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
286	717002	Náter fasádny silikátový, dvojnásobný	m2	187,480	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
287	717002	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C, hr. izolantu 100 mm	m2	33,270	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
288	717002	Kontaktný zatepľovací systém, EPS hr. 100 mm	m2	2 753,715	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
289	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm - zateplenie ostenia okien a dverí	m2	206,420	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
290	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	4 150,400	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
291	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	12 451,200	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
292	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	4 150,400	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
293	717002	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	415,900	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
294	717002	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	1 032,100	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
295	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	253,908	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
296	717002	Obklad fasády drevenými doskami hr.30 mm s hliníkovým nosným roštom, minerálnou izoláciou hr.90 mm, s paropriepustnou fóliou; D+M	m2	307,430	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
297	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	184,458	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu							53 821,79 €	21 308,55 €	32 513,24 €
DPH 20%							10 764,36 €	4 261,71 €	6 502,65 €
Spolu s DPH							64 586,15 €	25 570,26 €	39 015,89 €

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 03 Obnova vonkajších objektov školy			Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie, a.s. Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
		SO-01 AR Obnova terás							
298	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,124	35,120	8,36	293,64	0,04	293,60
299	717002	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,124	35,120	2,37	83,24	0,01	83,23
300	717002	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch	m3	8,609	8,609	5,33	45,89	0,00	45,89
301	717002	Štrkopiesok 0-63	t	14,205	14,205	5,66	80,40	0,00	80,40
302	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,091	4,090	14,69	60,10	0,02	60,08
303	717002	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	37,650	37,650	53,16	2 001,47	0,00	2 001,47
304	717002	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	21,347	21,347	3,87	82,61	0,00	82,61
305	717002	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	21,347	21,347	1,14	24,34	0,00	24,34
306	717002	Murívo - gabiónová sieťovina s výplňou triedeným kamenivom, D+M	m3	53,366	53,366	67,58	3 606,47	0,00	3 606,47
307	717002	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr.80-150 mm	m3	3,535	3,535	75,12	265,55	0,00	265,55
308	717002	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	4,089	4,089	67,90	277,64	0,00	277,64
309	717002	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	41,680	41,680	5,93	247,16	0,00	247,16
310	717002	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	41,680	41,680	1,21	50,43	0,00	50,43
311	717002	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele 10505	t	0,915	0,915	610,35	558,47	0,00	558,47
312	717002	Dlažba z dosiek EPDM 500x500x45 mm vč.lôžka z dreveného kameniva he.40 mm	m2	231,000	231,000	43,75	10 106,25	0,00	10 106,25
313	717002	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	15,000	15,000	3,94	59,10	0,00	59,10
314	717002	Univerzálny žlab BGU 150 s liatinovým roštom	ks	15,000	15,000	30,69	460,35	0,00	460,35
315	717002	Priplatok za úpravu povrchu rampy metličkovaním	m2	23,568	23,568	1,70	40,07	0,00	40,07
316	717002	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,008	2,008	25,06	50,32	0,00	50,32
317	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón, hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,037	9,037	23,27	210,29	0,00	210,29
318	717002	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	27,234	27,230	1,33	36,22	0,00	36,22
319	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,069	26,069	5,28	137,64	0,00	137,64
320	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	756,001	756,000	0,20	151,20	0,00	151,20
321	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,069	26,069	2,97	77,42	0,00	77,42
322	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,069	26,069	20,00	521,38	0,00	521,38
323	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	262,991	262,990	10,36	2 724,59	0,01	2 724,58
324	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	117,755	117,755	0,21	24,73	0,00	24,73
325	717002	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	141,306	141,306	1,21	170,98	0,00	170,98
326	717002	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	20,070	20,070	10,54	211,54	0,00	211,54
327	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	2,550	4,08	10,40	0,00	10,40
328	717002	Lavička - agátový masív 400x2000/40mm, kotvená do pôv.kvetináča a gabión.kamenného obkladu; D+M	ks	9,000	9,000	155,00	1 395,00	0,00	1 395,00
329	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,550	13,95	7,67	0,00	7,67
330	717002	Zábradlie terasy v.1000 mm z ocel.profilov, žiarový pozink, kotvenie stĺpikov do pôv.konštrukcie chemic.kotvami; D+M	m	77,000	77,000	66,50	5 120,50	0,00	5 120,50
331	717002	Zábradlie rampy v.1000 mm z ocel.profilov, žiarový pozink, kotvenie stĺpikov chemic.kotvami; D+M	m	28,000	28,000	66,50	1 862,00	0,00	1 862,00
332	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	69,82	62,84	0,00	62,84
333	717002	Nátery povrchov betónových	m2	65,248	65,248	2,54	165,73	0,00	165,73
		SO-05 AR Obnova oplatenia							
334	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	24,000	24,000	20,36	488,64	0,00	488,64
335	717002	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	24,000	24,000	3,70	88,80	0,00	88,80

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 03 Obnova vonkajších objektov školy				Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie, a.s. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
336	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,000	24,000	1,43	34,32	0,00	34,32
337	717002	Príprava betónových podkladov (BetonKontakt)	m2	340,700	340,700	0,83	282,78	0,00	282,78
338	717002	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	340,700	340,700	3,54	1 206,08	0,00	1 206,08
339	717002	Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, hr. 20 - 30 mm	m2	80,500	80,500	7,65	615,83	0,00	615,83
340	717002	Búranie muriva z betónu prostého pilierov, -2,20000t	m3	0,360	0,360	31,17	11,22	0,00	11,22
341	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,757	3,757	5,28	19,84	0,00	19,84
342	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,953	108,950	0,20	21,79	0,00	21,79
343	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,757	3,757	20,00	75,14	0,00	75,14
344	717002	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.kovová výšky do 10 m	t	6,004	6,000	6,21	37,28	0,02	37,26
345	717002	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	230,000	230,000	1,03	236,90	0,00	236,90
346	717002	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	1,000	3,19	3,19	0,00	3,19
347	717002	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	1,000	10,61	10,61	0,00	10,61
348	717002	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	1,000	1,000	20,73	20,73	0,00	20,73
349	717002	Brána 2-krídlová 2400/2000 mm z jأكlových profilov, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.1/Z	ks	1,000	1,000	344,10	344,10	0,00	344,10
350	717002	Brána 2-krídlová 3340/2000 mm z jأكlových profilov, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.2/Z	ks	1,000	1,000	481,16	481,16	0,00	481,16
351	717002	Brána 2-krídlová 2x 1300+3300/2000 mm z jأكlových profilov, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.3/Z	ks	1,000	1,000	849,95	849,95	0,00	849,95
352	717002	Brána 1-krídlová 700+1000/2000 mm z jأكlových profilov, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.4/Z	ks	2,000	2,000	244,90	489,80	0,00	489,80
353	717002	Segment oplotenia 2100/1700 mm z jأكlových profilov, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.5/Z	ks	105,000	105,000	159,19	16 714,95	0,00	16 714,95
354	717002	Segment oplotenia 2100/1700 mm, rám z jأكlových profilov, výplň z ľahokovu, povrch.úprava galvanickým pozinkovaním; D+M - pol.5/Z	ks	5,000	5,000	166,15	830,75	0,00	830,75
355	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	200,62	180,56	0,00	180,56
356		SO-07 AR Multifunkčné ihrisko, rekonštrukcia šatní							
357	717002	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	199,938	199,938	1,56	311,90	0,00	311,90
358	717002	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	199,938	199,938	0,37	73,98	0,00	73,98
359	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,138	1,138	8,36	9,51	0,00	9,51
360	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,138	1,138	2,37	2,70	0,00	2,70
361	717002	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,593	1,590	12,44	19,82	0,04	19,78
362	717002	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,593	1,590	1,79	2,85	0,00	2,85
363	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	202,669	202,669	8,90	1 803,75	0,00	1 803,75
364	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	3 040,035	3 040,035	0,64	1 945,62	0,00	1 945,62
365	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	202,669	202,669	0,51	103,36	0,00	103,36
366	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	334,404	334,400	5,30	1 772,34	0,02	1 772,32
367	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,772	13,770	1,43	19,69	0,00	19,69
368	717002	Štrkopiesok 0-63 b	t	23,412	23,410	5,66	132,51	0,01	132,50
369	717002	Tratívdody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 65 mm	m	117,000	117,000	3,26	381,42	0,00	381,42

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 03 Obnova vonkajších objektov školy						Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
370	717002	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 80 mm	m	26,000	26,000	3,41	88,66	0,00	88,66
371	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,144	0,140	14,69	2,12	0,06	2,06
372	717002	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	0,129	0,129	49,25	6,35	0,00	6,35
373	717002	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	5,106	5,106	49,61	253,31	0,00	253,31
374	717002	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	1,440	1,440	49,61	71,44	0,00	71,44
375	717002	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	26,592	26,590	3,87	102,91	0,01	102,90
376	717002	Výstuž základových pätiiek zo zvráňaných sietí	t	0,043	0,040	472,09	20,30	1,42	18,88
377	717002	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m	ks	69,000	69,000	4,20	289,80	0,00	289,80
378	717002	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky 2.60-6.00 m	ks	23,000	23,000	4,20	96,60	0,00	96,60
379	717002	Stĺpik galvanizovaný so spodnou podstavou d60 dl.4600 mm vč.kotev.skrutiek - ozn.S1	ks	19,000	19,000	39,20	744,80	0,00	744,80
380	717002	Stĺpik galvanizovaný so spodnou podstavou d60 dl.1600 mm vč.kotev.skrutiek - ozn.S2	ks	19,000	19,000	13,30	252,70	0,00	252,70
381	717002	Stĺpik galvanizovaný so spodnou podstavou d60 dl.2600 mm vč.kotev.skrutiek - ozn.S3	ks	4,000	4,000	22,40	89,60	0,00	89,60
382	717002	Stĺpik galvanizovaný so spodnou podstavou d60 dl.6000 mm vč.kotev.skrutiek - ozn.S4	ks	4,000	4,000	51,10	204,40	0,00	204,40
383	717002	Stĺpik hliníkový dl.1000 mm - ozn.S4	ks	46,000	46,000	25,20	1 159,20	0,00	1 159,20
384	717002	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	6,224	6,220	9,40	58,51	0,04	58,47
385	717002	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	5,165	5,165	1,13	5,84	0,00	5,84
386	717002	Podklad pod umelý trávnik hr. 30 mm z kameniva ťaženého fr.0-4	m2	602,775	602,775	1,40	843,89	0,00	843,89
387	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	91,670	91,670	2,83	259,43	0,00	259,43
388	717002	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 80 mm	m2	602,775	602,775	1,30	783,61	0,00	783,61
389	717002	Kryt športovej plochy z umelého trávnikar 14-25 mm, vrátane čiarovania; D+M	m2	602,775	602,775	10,22	6 160,36	0,00	6 160,36
390	717002	Vnútroená omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	12,448	12,448	5,00	62,24	0,00	62,24
391	717002	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	1,000	7,45	7,45	0,00	7,45
392	717002	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	1,000	1,000	13,58	13,58	0,00	13,58
393	717002	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	2,000	8,90	17,80	0,00	17,80
394	717002	Šachtová skruž 100/100/9	ks	1,010	1,010	44,64	45,09	0,00	45,09
395	717002	Šachtová skruž 100/50/9	ks	1,010	1,010	23,82	24,06	0,00	24,06
396	717002	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	1,000	3,37	3,37	0,00	3,37
397	717002	Prefabrikát betónový - zákrytová doska 1000/625-220	ks	1,010	1,010	59,36	59,95	0,00	59,95
398	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	108,040	108,040	2,44	263,62	0,00	263,62
399	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	109,120	109,120	2,01	219,33	0,00	219,33
400	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,430	20,430	0,76	15,53	0,00	15,53
401	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	1,414	1,410	1,73	2,45	0,01	2,44
402	717002	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	46,125	46,125	1,07	49,35	0,00	49,35
403	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,301	4,300	2,94	12,64	0,00	12,64
404	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,301	4,300	5,28	22,71	0,01	22,70
405	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,729	124,729	0,20	24,95	0,00	24,95
406	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,301	4,300	2,97	12,77	0,00	12,77
407	717002	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,301	4,300	20,00	86,02	0,02	86,00
408	717002	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	317,820	317,820	1,31	416,34	0,00	416,34
409	717002	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	3,000	3,000	1,62	4,86	0,00	4,86
410	717002	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb	2,000	2,000	2,54	5,08	0,00	5,08

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 03 Obnova vonkajších objektov školy			Investor: Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie, a.s. Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
411	717002	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	5,000	5,000	0,97	4,85	0,00	4,85
412	717002	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	0,300	0,13	0,04	0,00	0,04
413	717002	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	5,000	5,000	1,79	8,95	0,00	8,95
414	717002	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1,600	0,09	0,14	0,00	0,14
415	717002	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	1,000	1,90	1,90	0,00	1,90
416	717002	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa vč.kovania	ks	1,000	1,000	41,76	41,76	0,00	41,76
417	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,550	0,44	0,24	0,00	0,24
418	717002	Futbalová brána 3000x2000x1300; D+M	ks	2,000	2,000	245,00	490,00	0,00	490,00
419	717002	Oplotenie z poplastovaného pletiva vč.všetkých doplnkov, D+M	m2	221,704	221,700	4,87	1 079,70	0,02	1 079,68
420	717002	Hliníkový mantinel - panely 2200/1000 mm, D+M	m	94,040	94,040	37,17	3 495,47	0,00	3 495,47
421	717002	Bránka 1100x2200 mm; D+M	ks	2,000	2,000	250,00	500,00	0,00	500,00
422	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	40,99	36,89	0,00	36,89
423	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200 x 200 mm	m2	20,210	20,210	7,04	142,28	0,00	142,28
424	717002	Dlažba GRES 200x200 mm, protišmyková úprava	m2	21,221	21,220	7,92	168,07	0,01	168,06
425	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	4,100	4,100	3,10	12,71	0,00	12,71
426	717002	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišty	m	66,360	66,360	0,88	58,40	0,00	58,40
427	717002	Podlahová lišta	m	72,996	72,996	1,16	84,68	0,00	84,68
428	717002	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	74,760	74,760	3,50	261,66	0,00	261,66
429	717002	Podlahovina PVC	m2	83,731	83,730	11,55	967,09	0,01	967,08
430	717002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm	m2	94,970	94,970	4,82	457,76	0,00	457,76
431	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	0,350	18,29	6,40	0,00	6,40
432	717002	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	33,987	33,987	7,92	269,18	0,00	269,18
433	717002	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	35,686	35,686	7,39	263,72	0,00	263,72
434	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,200	5,33	11,73	0,00	11,73
435	717002	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal...výšky do 3, 80 m	m2	63,385	63,385	0,97	61,48	0,00	61,48
		SO-07 EL ihrisko-osvetlenie							
436	717002	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	30,000	30,000	0,67	20,10	0,00	20,10
437	717002	I-Rúrka FXKVR 50	m	30,000	30,000	0,77	23,10	0,00	23,10
438	717002	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	6,000	6,000	1,72	10,32	0,00	10,32
439	717002	Krabica 6455-11 acid	ks	6,000	6,000	1,82	10,92	0,00	10,92
440	717002	Prepínač vačkový v kryte, s prívodkou a poistkami vrátane zapojenia S 25 VPJ 01.02.04,	ks	1,000	1,000	2,80	2,80	0,00	2,80
441	717002	Spínač S 10 JIZ	ks	1,000	1,000	18,97	18,97	0,00	18,97
442	717002	Svetidlo výbojkové - 250 W, svetlomet	ks	6,000	6,000	7,35	44,10	0,00	44,10
443	717002	svetlomet AMI-EXPO 1x250W s predradníkom F1706233	ks	6,000	6,000	154,70	928,20	0,00	928,20
444	717002	Svetelné zdroje výbojka halogenidová 250W	ks	6,000	6,000	12,04	72,24	0,00	72,24
445	717002	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	120,000	1,47	176,40	0,00	176,40
446	717002	HR-Svorka SR 02	ks	24,000	24,000	0,49	11,76	0,00	11,76
447	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	113,040	113,040	0,99	111,91	0,00	111,91
448	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	400,000	400,000	0,46	184,00	0,00	184,00
449	717002	Kábel silový medený CYKY-J 3x4	m	420,000	420,000	0,95	399,00	0,00	399,00
450	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	150,000	150,000	0,46	69,00	0,00	69,00
451	717002	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	157,500	157,500	1,58	248,85	0,00	248,85

Rozpočet									
Stavba:			ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku						
Stavebný objekt:			HA 03 Obnova vonkajších objektov školy						
			Investor:						
			Dodávateľ: Energetika stavebníctvo financovanie, a.s.						
			Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
452	717002	Podružný materiál	%	3,000	3,000	18,25	54,75	0,00	54,75
453	717002	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,000	23,32	23,32	0,00	23,32
454	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	120,000	120,000	1,37	164,40	0,00	164,40
455	717002	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	120,000	120,000	0,39	46,80	0,00	46,80
456	717002	Drvína vápencová zmes 0-4	t	6,720	6,720	13,15	88,37	0,00	88,37
457	717002	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	20,516	20,516	6,09	124,94	0,00	124,94
458	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	120,000	120,000	0,19	22,80	0,00	22,80
459	717002	Fólia červená v m	m	120,000	120,000	0,37	44,40	0,00	44,40
460	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	120,000	120,000	0,52	62,40	0,00	62,40
461	717002	východzia revízia	ks	1,000	1,000	105,00	105,00	0,00	105,00
462	717002	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,000	6,59	6,59	0,00	6,59
		SO-07 EL šatne-wc							
463	717002	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,000	0,68	0,68	0,00	0,68
464	717002	Krabica KU 68-1901	ks	1,000	1,000	0,11	0,11	0,00	0,11
465	717002	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	1,000	1,000	2,91	2,91	0,00	2,91
466	717002	Krabica KU 68-1903	ks	1,000	1,000	0,83	0,83	0,00	0,83
467	717002	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrkou alebo kábel do D 29 mm	m	6,000	6,000	4,61	27,66	0,00	27,66
468	717002	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu malú	ks	1,000	1,000	2,58	2,58	0,00	2,58
469	717002	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	1,000	0,95	0,95	0,00	0,95
470	717002	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	1,000	1,67	1,67	0,00	1,67
471	717002	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	1,000	0,67	0,67	0,00	0,67
472	717002	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,000	0,41	0,41	0,00	0,41
473	717002	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks	1,000	1,000	4,80	4,80	0,00	4,80
474	717002	Trubica DZ 7W	ks	1,000	1,000	2,66	2,66	0,00	2,66
475	717002	Svietidlo 1810301	ks	1,000	1,000	19,46	19,46	0,00	19,46
476	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	10,000	10,000	0,43	4,30	0,00	4,30
477	717002	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	10,500	10,500	0,36	3,78	0,00	3,78
478	717002	Murárske výpomoci	%	1,000	1,000	0,44	0,44	0,00	0,44
479	717002	Podružný materiál	%	3,000	3,000	0,30	0,90	0,00	0,90
480	717002	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,000	0,73	0,73	0,00	0,73
		SO-07 ZTI šatne-wc							
481	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	1,500	1,500	1,33	2,00	0,00	2,00
482	717002	MIRELON izolácia 22/ 9"	m	1,800	1,800	0,29	0,52	0,00	0,52
483	717002	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	1,500	1,500	1,42	2,13	0,00	2,13
484	717002	MIRELON izolácia 22/13"	m	1,800	1,800	0,43	0,77	0,00	0,77
485	717002	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	1,000	1,000	31,14	31,14	0,00	31,14
486	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
487	717002	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110x2,2	m	2,000	0,000	4,54	9,08	9,08	0,00
488	717002	WC - Geberit Kombifix - podomietková časť	ks	1,000	0,000	125,55	125,55	125,55	0,00
489	717002	Montáž hrubého rozvodu vody a kanalizácie	kpl	1,000	0,000	133,00	133,00	133,00	0,00
490	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	16,000	0,41	6,56	0,00	6,56
491	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,750	0,550	3,05	5,34	3,66	1,68

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku

Stavebný objekt:

HA 03 Obnova vonkajších objektov školy

Investor:

Dodávateľ:

Energetika stavebníctvo financovanie, a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
492	717002	Vnútrohá kanalizácia, prípl.za presun nad vymeď. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	1,750	0,550	3,05	5,34	3,66	1,68
493	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	2,000	2,000	18,55	37,10	0,00	37,10
494	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	1,000	1,000	5,63	5,63	0,00	5,63
495	717002	Oprava vodovodného potrubia z medených rúrok prepojenie doterajšieho potrubia D 20	ks	1,000	1,000	11,18	11,18	0,00	11,18
496	717002	Potrubie z plastických rúr PP DN 20x3.4 - polyfúznym zväzím	m	36,000	36,000	5,11	183,96	0,00	183,96
497	717002	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	1,000	1,000	3,85	3,85	0,00	3,85
498	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	4,000	5,71	22,84	0,00	22,84
499	717002	Rohový guľový ventil SCHELL 1/2x3/8"	ks	8,000	8,000	3,63	29,04	0,00	29,04
500	717002	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	4,000	4,000	1,48	5,92	0,00	5,92
501	717002	Šupátko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1/2"	ks	4,000	4,000	5,20	20,80	0,00	20,80
502	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	36,000	36,000	2,18	78,48	0,00	78,48
503	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	36,000	36,000	0,55	19,80	0,00	19,80
504	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,943	3,943	4,19	16,52	0,00	16,52
505	717002	Vodovod, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	3,943	3,943	4,19	16,52	0,00	16,52
506	717002	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
507	717002	Sanitárna keramika JIKA OLYMP závesné WC 2064.0 + sedátko	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
508	717002	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
509	717002	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
510	717002	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	4,000	4,000	15,04	60,16	0,00	60,16
511	717002	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.2 60cm	ks	4,000	4,000	30,67	122,68	0,00	122,68
512	717002	GEBERIT Kombifix UP320 790x 145x 608 obj.č. 110.300.00.5	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
513	717002	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
514	717002	Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1964.1 polostĺp	ks	4,000	4,000	28,41	113,64	0,00	113,64
515	717002	Sanitárna keramika JIKA 9034.9 upevňovacie skrutky ku GOLEMU-sada	ks	4,000	4,000	1,27	5,08	0,00	5,08
516	717002	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
517	717002	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	4,000	5,58	22,32	0,00	22,32
518	717002	RAF POLAR 21/3 umývadlová batéria	ks	4,000	4,000	28,39	113,56	0,00	113,56
519	717002	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	0,000	1,50	6,00	6,00	0,00
520	717002	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	4,000	0,000	5,45	21,80	21,80	0,00
521	717002	Montáž wc misy a súvisiacich zar. p.	súb	1,000	0,000	20,53	20,53	20,53	0,00
522	717002	WC misa ZETA závesná biela	ks	1,000	0,000	36,47	36,47	36,47	0,00
523	717002	WC sedátko ZETA Termoplast.biele	súb	1,000	0,000	12,04	12,04	12,04	0,00
524	717002	Tlačítko SAMBA 2-množstvá biele	ks	1,000	0,000	31,04	31,04	31,04	0,00
525	717002	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
526	717002	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
527	717002	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
528	717002	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	24,000	7,00	168,00	0,00	168,00
Spolu							86 852,99 €	404,61 €	86 448,38 €
DPH 20%							17 370,60 €	80,92 €	17 289,68 €
Spolu s DPH							104 223,59 €	485,53 €	103 738,06 €

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku				Investor:				
Podporná aktivita PA02-Riadenie projektu				Dodávateľ: Ing. Radovan Rusnák				
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
529	716	Spracovanie projektovej dokumentácie	ks	1,000	9 975,00	9 975,00	2 086,40	7 888,60
Spolu						9 975,00 €	2 086,40 €	7 888,60 €
DPH 20%						1 995,00 €	417,28 €	1 577,72 €
Spolu s DPH						11 970,00 €	2 503,68 €	9 466,32 €

Rozpočet							
Stavba:				Investor:			
ISRMO OPBK - Pezinok - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Na Bielenisku							
Podporná aktivita				Dodávateľ: AD Sun, s.r.o.			
PA 01 Publicita a informovanosť				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
530	633006	Informačná tabuľa	ks	1,000	155,00	155,00	
531	633006	Pamätná tabuľa	ks	1,000	125,00	125,00	
Spolu						280,00 €	
DPH 20%						56,00 €	
Spolu s DPH						336,00 €	